
同志社校友会京都支部 会員各位
同志社校友会京都支部
支部長　 大日 常男

2025年6月吉日

記

拝啓　初夏の候  ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は校友会京都支部の活動にご理解とご協力を賜わり、心より感謝申しあげます。
　さて、本総会は毎年多くの校友の皆さまのご参加により、旧交を温め同志社の絆
を深められる場となっております。ご多用のこととは存じますが、ひととき校友と
食事をともにし、新たな出会いの場としてご活用いただきたくご案内申しあげます。
　では、当日お会いできることを楽しみにいたしております。

2025年度

『同志社校友会京都支部 定時総会』のご案内

● 日　時　2025年7月4日（金）
　　　　　受　付　　17：30～
　　　　　総　会　　18：00～18：30
　　　　　講　演　　18：30～19：00

　　　　　懇親会　　19：00～20：30　　

● 場　所　ホテルオークラ京都（河原町御池）Tel  075-211-5111
● 会　費　10,000円/人　会員以外の方のご参加も歓迎いたします。
● 参加申込み

● お問い合わせ先
同志社校友会京都支部 総務委員会   担当 福島
電話 080-6417-7642　Email  af@hankei500.com

参加ご希望の場合は、裏面に記入し、6月23日（月）までにFAXまたは
メールにてご返信のうえ、会費を以下の口座へお振込みください。
▶京都銀行　本店営業部　普通　5256084　同志社校友会京都支部

『同志社創立150周年に際して』
　　　　　 学校法人同志社 総長・理事長  八田 英二 先生

敬 具



返 信  先

同志社校友会京都支部 事務局     

FAX 075-724-0410
Email  af@hankei500.com

6月23日（月）

会員お名前

お連れ様

ご連絡先

ご 自 宅  （       　 ）       　 －

携帯電話 （       　 ）        　－

Ｆ Ａ Ｘ  （       　 ）       　 －

Email @

B 総会案内 送付案内（役員以外宛て）2025 裏面

返信期限

2025年度 同志社校友会京都支部総会  出席申込書

（ふりがな　　　　　　　　　　　　　）

お名前 ふりがな Email

会費も期限までにお振込みください。


